SG3525/SG2525
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
PWM 控制器
特性
 工作电压范围 8~35V；

 带滞回电压的输入欠压锁定;
 PWM 锁定功能，禁止多脉冲
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
SG3525N DIP-16 SG3525 管装 1000 只/盒
SG3525M/TR SOP-16 SG3525 编带 2500 只/盘
SG3525MT/TR TSSOP-16 SG3525 编带 2500 只/盘
SG2525N DIP-16 SG2525 管装 1000 只/盒
SG2525M/TR SOP-16 SG2525 编带 2500 只/盘
SG2525MT/TR TSSOP-16 SG2525 编带 2500 只/盘
SG3525/SG2525
概述
芯片＋5.1V 基准电压精度为±1％，由于基准电压值在误差放大器的输入共模范围内，因
此无需外接电阻。SG3525/SG2525 可以工作在主从模式、也可以与外部时钟同步。通过 CT
与放电端之间的电阻可以调节死区时间。芯片内部的其它功能电路还包括：软启动电路、关断
电路、欠压电路。
SG3525/SG2525 控制芯片的输出级为大功率图腾柱式输出，其源电流和吸电流超过
150mA，其给出逻辑电平为“或非”逻辑，“断”状态时为低电平。